2023年度第５回理事会議事録

2023年 7 月 25 日
19:30～21:00

会場：築地コミュニティセンター

出席者：河西・村上・石淵・藤本慎・田中・安田

１．開会
河西会長より開会挨拶。

２．議事録作成人・署名人指名
 河西会長より議事録作成人に安田、署名人に石淵を指名。

３．前回理事会の議事録の承認
 承認。

４．各事業活動について
 各事業の報告
  ・高松４７連 … 7/9（日）に第 1回練習会を開催。10 名が参加した。

8/6（日）10:00 より築地コミュニティセンター大ホールにて
第２回（最終）練習会。当日のスケジュールは植松君より配信。

・４７願い … 7/16（日）に芝原君の娘さんの結婚披露宴にて撮影。
       8/14（月）の高松まつり終了後、打ち上げにて発表予定。

・スキルアップ … 相続とインボイスについて、岡本君が講習。夜樂と合わせて

20 名が参加し、質問も多く出て、非常に良い会となった。
次回のスキルアップは介護についてしたい。佐藤君に打診予定。

・親睦旅行 … 11/14～15 は会長の都合が悪くなったので日程を変更したい。
       新しい日程は理事 LINE で相談する。
       候補日は 10/28～29 か、11/11～12。

・ゴルフ部 … 9/10（日）に高松カントリー倶楽部で行なう。夜は定時総会。
       出欠確認は総会と同時に行なう。

５．年会費について
依然４名が未納。会長より催促する。

６．会長選挙について
 定時総会（会長選挙）は 9/10（日）。 案内文は 8/1（火）に配信予定。
出欠確認は 8/10（木）にゴルフコンペと併せて行なう。

７．その他
 特記事項無し。

2023年度第６回理事会は 8 月 23 日（水）19:30～築地コミュニティセンターで開催。